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Kapturki Z Perforacją Czarne Fi
31mm 100szt.

Cena 31,30 zł

Numer katalogowy RAFEX003899

Kod EAN 5904816017243

Producent Browin

Opis produktu
Wysoka jakość wykonania — zestaw termokurczliwych kapturków wykonanych z trwałego i eleganckiego materiału. Kapturki
kurczą się przy odpowiedniej temperaturze nawet w 1 sekundę, dzięki czemu ich stosowanie jest szybkie i
bezproblemowe!Dodatkowa ochrona wina — przed czynnikami zewnętrznymi z jednoczesną kontrolą wymiany gazowej
między butelką a otoczeniem, dzięki czemu wino może dłużej i efektywniej leżakować, a Ty możesz cieszyć się jego pełnym
smakiem i aromatem.Elegancki wygląd butelek — czarne kapturki ze złotym elementem nadadzą każdej butelce
profesjonalnego i eleganckiego wyglądu. Tak zabezpieczone wino z pewnością sprawdzi się jako prezent dla bliskich i
znajomych!Prostota użycia — kapturki są niezwykle proste w użyciu także bez profesjonalnego sprzętu. Wystarczy zanurzyć
lub oblać szyjkę butelki z kapturkiem gorącą wodą lub użyć suszarki (wersja czasochłonna).Łatwe zdejmowanie — kapturki na
swojej powierzchni posiadają specjalną perforację, która ułatwia ich zdejmowanie podczas otwierania butelki z winem!Dla
początkujących i profesjonalnych winiarzy! Robisz wino? Chcesz cieszyć się jego pełnym smakiem i aromatem? Poznaj nasze
termokurczliwe kapturki, które chronią korek przed czynnikami zewnętrznymi przy jednoczesnym zachowaniu wymiany
gazowej między butelką, a otoczeniem. Dzięki dziurkom na szczycie kapturka wino cały czas może oddychać a to pozwala na
jego dłuższe i efektywniejsze leżakowanie. Ozdobne kapturki dodają również butelkom eleganckiego i profesjonalnego
wyglądu! Ich czarno-złoty kolor sprawia, że butelki prezentują się z klasą i nadają się do podarowania rodzinie i bliskim jako
prezent. Perforacja znajdująca się na kapturku ułatwia jego zdejmowanie podczas otwierania butelki. Sama aplikacja jest zaś
dziecinnie prosta, a przy odpowiedniej temperaturze kapturki kurczą się nawet w 1 sekundę! Istnieje kilka sposobów
obkurczania kapturków na szyjkach butelki: profesjonalne zastosowanie specjalnego urządzenia zwanego „obtapiarką do
kapturków” lub poprzez kilka prostych domowych sposobów:-do garnka z gorącą wodą wkładamy na chwilę odwróconą szyjką
w dół, zakorkowaną butelkę;-zakorkowaną butelkę stawiamy w zlewie, nakładamy kapturek (przytrzymując go z góry np.:
widelcem) i polewamy gorącą wodą z czajnika; lub nad parą;-podgrzewanie szyjki butelki z nałożonym kapturkiem przy użyciu
suszarki (dla wytrwałych)Zestaw zawiera 100 sztuk kapturków.Wymiary pojedynczego kapturka: 3,5 x 3,5 x 5,5 cm.
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